3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2020                                                    №  74                              х. Большая Кирсановка

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Большекирсановского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Большекирсановского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Большекирсановского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Большекирсановского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера) согласно приложения  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Большекирсановского
сельского поселения	                                                                                      А.И. Чауш

1

Приложение № 1
 к постановлению Администрации
Большекирсановского сельского поселения
 от 03.11.2020 № 74

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Администрации Большекирсановского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Большекирсановского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Высшие должности муниципальной службы:
- Глава Администрации Большекирсановского сельского поселения

Ведущие должности:
- Начальник сектора экономики и финансов

Старшие должности:
- Главный специалист
- Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, благоустройства, архитектуры, строительства, транспорта, связи, природоохранной деятельности
- Ведущий специалист

Младшие должности:
- специалист 1 категории по социально-экономическому прогнозированию